

گفتگویی کوتاه در باره با اصطلاح همایش جمهوری اسلامی

تیرشید (چهارشنبه) ۲۶ مرداد - ۲۵۴۹

۱۸ آگوست ۲۰۱۰

امیرفیض حقوقدان

در طول سالهای مبارزه هرگاه ایرانیاری مرا طرف این پرسش قرار داد که (از باب مثال) در مورد فلان موضوع سیاسی چه روشی انتخاب کنم؟ پاسخ بنده این بوده که «به اعتقاد خودتان رجوع کنید و دستور بگیرید»؛ هنگامیکه مسئله دعوت ایرانیان خارج از کشور به وسیله جمهوری اسلامی پیش آمد، یکی از ایرانیاران درباره آن دعوت از من نظر مشورتی خواست پاسخ دادم به اعتقاد سیاسی خودتان رجوع کنید، حکمی که اعتقاد شما میدهد، ارجح است بر نظر دیگران. ایشان گفتند مشکرم اما ممکن است سؤال کنم که اعتقاد سیاسی شما نسبت به شرکت در همایش جمهوری اسلامی چیست؟ عرض کردم:

کردار و گفتارهای انسان‌های واجد اهلیت نشأت یافته از اعتقاد آنها است یعنی اعتقاد انسان نسبت به بایست موضوع است که حکم به کردار و یا گفتار میدهد. اگر اعتقاد بر عدم مشروعیت و عدم حقانیت جمهوری اسلامی باشد که حاصل آن غاصبیت است این چنین اعتقادی که این ارادتمند دارم اجازه مشارکت و قبول دعوت جمهوری اسلامی را نمیدهد زیرا که قبول دعوت از ظالم و یا غاصب نوعی بیعت با ظالم و تایید مشروعیت غاصب است.

مثالی بیاوریم که گفته اند «قصه کوتاه شود چونکه مثالی آید»

کسی خانه ملک اجدادی شمارا غاصب است، به ناموس شما تجاوز کرده است، دوستان شما را کشته و اعدام کرده، آبروی شما و همه فاطم را تجاوز کرده، شما سالهاست که تلاش می کنید که این تجاوز عقب مانده و حسی را از سرزمین خودتان بیرون کنید، آن تجاوز شمارا به همان خانه اجدادی خودتان که شما از آن رانده شده اید دعوت می کند و برایتان اتوبیل شخصی هم میفرستد تا شما بروید و ببینید که بسر خانه اجدادی و ناموس ملی شما چه آمده است، در این راستا اگر شخصی غیرت و حمیت داشته باشد اصلا جمهوری اسلامی او را دعوت نمی کند، اگر جمهوری اسلامی احساس کند که طرف چندان هم غیرتی نیست و یا به اصطلاح پالانش کج است دعوتش می کند --- کسی که می خواهد یک میمانی عیش و عشرتی بدهد مسلما برای کسانی دعوت نامه میفرستد که پامند به شرافت و ناموس نباشند، جمهوری اسلامی هم در دعوت از ایرانیان سراغ کسانی رفته است که پالانشان کج است.

آقایانی که دعوت جمهوری اسلامی را پذیرفته اند اظهار مسرت کرده اند که سرودای ایران نواخته شد و مشاعی هم پرچم ایران جمهوری اسلامی را بوسیده است.^۱

انسان ظاهر بین به همین ظاهر سازی نادانم و خودش را از پذیرفتن دعوت جمهوری اسلامی ملامت نمی کند ولی یک انسان معتقد، به فلسفه اسلامی که زیر بنای جمهوری اسلامی است توجه می کند که صریحا ایران و ایرانی، ملت و حاکمیت را محکوم میکند و علیه هویت ایرانی بر خاسته است.

^۱ - در این هم آیش بانوان هم دعوت را پذیرفته بودند و حجاب درستی هم رعایت نکرده بودند حضور داشته اند- آیا آنان که به این افتخار کرده اند رحیم مشاعی پرچم جمهوری اسلامی را بوسید، آیا شرافتشان می پذیرد که آن پرچم که تنها پرچمی در دنیا است که به زبان بیگانه بر روی آن مطالبی نوشته شده است را پرچم ایران بدانند؟؟ آیا آن علامت «کاندا = خاندان» که علامت یک گروه مذهبی هندوستان است را نماد ایرانیت می دانند که به بوسه یک بیگانه پرستی مثل رحیم مشاعی افتخار می کنند و آنرا در گزارش خود می آورند؟؟ ح-ک